Alqy

Belegde broodjes

Keuze wit of bruin

Meerprijs hard broodje € 0,65
e Broodje Kroket € 4,00
e Twee sneden robuust brood met twee kroketten € 8,00
e Broodje ham kaas € 3,80
e Broodje kaas € 3,80
e Twee sneden robuust brood met ham en/of kaas € 7,20
e Broodje carpaccio met truffel € 6,25
e Twee sneden robuust brood met carpaccio en truffel € 11,95
e Broodje tonijn salade € 8,10
e Twee sneden robuust brood met tonijn salade € 14,20
e Broodje gezond € 4,95
e Twee sneden robuust brood gezond € 11,20
e Broodje brie met walnoot en honing V' € 5,70
e Twee sneden robuust brood met brie, walnoot en honing V. €11,95
¢ Rozijnenbol met boter € 1,35
e Broodje huisgemaakte eiersalade V € 4,20

Twee sneden robuust brood met huisgemaakte eiersalade V' € 8,50

*Prijzen zijn onder voorbehoud*




Snacks

Tosti

Worstenbroodje
Frikandelbroodje
Saucijzenbroodje
Kipsaté broodje
Ham kaas broodje
Kaasbroodije \7#
Pizza \v’

Smaken die u kan kiezen:

e Ham
e Kaas
e Ham & kaas

¥

Panini

Smaken die u kan kiezen:

e Ham
e Kaas V
e Ham & kaas

€2,20
€2,70
€2,70
€2,70
€2,70
€2,70
€2,70

€ 4,60
€ 4,60
€ 4,60

€4,95
€4,95
€4,95

*Prjjzen zijn onder voorbehoud




